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1972
1973
1974

1977
1978
1980

1983
1985
1987
1989
1991
1993
1995
1997
1999

2001
2003
2005

2007
2009
2011
2013
2015
2017

“INCONTRO CON VIRGILIO GIOTTI”
“UNA CITTA’ DAL CUORE ANTICO”
‘9 MEDAGLIE D’ ORO PER CINQUE RAGAZZI DEL KRAS”

“FUARCE FURLANS”
“TRIESTE E IL SUO MARE DI JEANS”
“L’APPOGGIO MANO TESA E INSERIMENTO”

“GABBIANI NEL GOLFO”
“‘MINIATURE A VILLA MANIN”
“‘NUOVI OSPITI IN LAGUNA”

“AL NORD NIENTE DI NUOVO”
“CERNIGOJ - PODRECCA AL MUSEO REVOLTELLA”

"OSSERVANDO IL CAPRIOLO”
“INTORNO AL BUT”
“SAN DANIELE DEL CARSO E IL GELSO DEI FABIANI”

ALBO D’ORO
TROFEO TRIESTE

di Enzo Laurenti
di Arturo Paschi

di Alessio Zerial
di Giuseppe De Filippi
di Giorgio Vetta

di Virgilio Cirelli
di Giorgio Vetta
di Alfredo Righini
di Giorgio Vetta

“TRAFICAOS” di Giorgio Vetta
“‘LONGOBARDI BARBARI?” di Alfredo Righini
“L’ ARTE DELLA CERAMICA” di Lodovico Zabotto
“EL BAO” di Giorgio Tomasi

di Rolf Mandolesi

di Alessio Zerial e Giorgio Brescia
di Giorgio Vetta
di Marco Arnez

di Sergio Marsi

“RITORNO” di Rolf Mandolesi
“HRASTOVLJE” di Federico Manna
“NINO” di Federico Manna

“ROSSO DI SERA”
“KRALJEESTVO MEDVEDA”

di Pino Rudez

di Silvo Jelincic

..SARAI TU ?!

CLUB CINEMATOGRAFICO TRIESTINO

www.clubcinematograficotriestino.it
ehnal

consigliodirettivo@clubcinematograficotriestino.it

Diego Giuntini, Presidente
tel. 040 310914 - cell. 338 1664405
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S5 -

Mercoledi 22
Giovedi 23
Venerdi 24 novembre 2017,
presso la Sala del Punto Enel,

Trieste, Galleria Tergesteo, Piazza G. Verdi 2,
a cura del Club Cinematografico Triestino,
avranno luogo le proiezioni dei video
partecipanti al concorso

24° TROFEO TRIESTE

La sua presenza sara particolarmente gradita.

Per il Consiglio Direttivo
Diego Giuntini
Presidente del C.C.T.
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CONCORSO INTERNAZIONALE
DI FILMVIDEO

PER AUTORI NON PROFESSIONISTI E PER OPERE CHE TRATTANO
TEMI RELATIVI Al SITI GEOGRAFICI: FRIULI VENEZIA GIULIA -
TRENTINO ALTO ADIGE - VENETO - AUSTRIA - CROAZIA - SLOVENIA

VIDEO PARTECIPANTI
E PROGRAMMA DELLE SERATE

o

(LUB
CINEMATOGRAFICO
TRIESTINO

€45

22-23-24 NOVEMBRE 2017

Ore 17.00
Sala Proiezioni - Punto Enel Galleria Tergesteo
Piazza Giuseppe Verdi 2 - Trieste

INGRESSO LIBERO
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24° TROFEO TRIESTE

o

Mercoledi 22 novembre

FOIE ROSSE
di Giampiero Caluzzi-Pilato

315"

24° TROFEO TRIESTE
fia

Giovedi 23 novembre

IN CONTATTO

di Andrea Penzo 13'41”

N

24° TROFEO TRIESTE
fia

Venerdi 24 novembre

1) 1ZDIH

di Pika Potocnik 4'45”

2) TEATRO LIRICO GIUSEPPE VERDI 2) BORAMATA, FOLLIE DEL VENTO 2) LA LESSINIA E NEL LORO CUORE
di Nevia Godnic 11°'28” di Giampiero Caluzzi-Pilato 1'46” di Giorgio Pirana 13'30”
3) CREAZIONI 3) L'ULTIMA NOTTE DELLA S.M.S. WIEN
di Silvano Andrian 9 di Claudio Sepin 15 3) MONUMENTO - MEMENTO |
di Rolf Mandolesi 7
4) IL PIFFERAIO MAGICO 4) APPUNTAMENTO A S.GIUSTO _ _ _
di Luigi Paduano 15’ di Fulvio Frausin 6’ 4) La sistemazione archeologica e monumentale
della piazza della Cattedrale a S. Giusto
di Adriano Fabiani 7'50”
5) THE DARK SIDE 5) GINNASTICA TRIESTINA
di Ugo Puglisi 2 di Alessandro Verita 8'50”
. Fuori concorso:
6) IL MOSAICO DEL VINO 6) PIAZZA UNITA
di Sergio Zoch 410" di Augusto Farinelli S LATTE
di Frank Kopi¢ 4
7) TRA CIELO E TERRA 7) MIRA E MAR
di Sergio Sergas 10°40” di Sara Marzani 4 MANI
di Milan Pasarit 3'34”
Premio del pubblico
Premio del pubblico Premio del pubblico Premiazione del concorso




