ALBO D'ORO TROFEO TRIESTE

1972	"INCONTRO CON VIRGILIO GIOTTI"	di Enzo Laurenti	
1973	"UNA CITTA' DAL CUORE ANTICO"	di Arturo Paschi	
1974	"9 MEDAGLIE D' ORO PER CINQUE F	RAGAZZI DEL KRAS" di Alessio Zerial	
1977	"FUARCE FURLANS"	li Giuseppe De Filippi	
1978	"TRIESTE E IL SUO MARE DI JEANS"	di Giorgio Vetta	
1980	"L' APPOGGIO MANO TESA E INSERIMENTO" di Virgilio Cirelli		
1983	"GABBIANI NEL GOLFO"	di Giorgio Vetta	
1985	"MINIATURE A VILLA MANIN"	di Alfredo Righini	
1987	"NUOVI OSPITI IN LAGUNA"	di Giorgio Vetta	
1989	"TRAFICAOS"	di Giorgio Vetta	
1991	"LONGOBARDI BARBARI?"	di Alfredo Righini	
1993	"L' ARTE DELLA CERAMICA"	di Lodovico Zabotto	
1995	"EL BAO"	di Giorgio Tomasi	
1997	"AL NORD NIENTE DI NUOVO"	di Rolf Mandolesi	
1999	"CERNIGOJ - PODRECCA AL MUSEO REVOLTELLA" di Alessio Zerial e Giorgio Brescia		
2001	"OSSERVANDO IL CAPRIOLO"	di Giorgio Vetta	
2003	"INTORNO AL BUT"	di Marco Arnez	
2005	"SAN DANIELE DEL CARSO E IL GELSO DEI FABIANI" di Sergio Marsi		
2007	"RITORNO"	di Rolf Mandolesi	
2009	"HRASTOVLJE"	di Federico Manna	
2011	"NINO"	di Federico Manna	
2013	"ROSSO DI SERA"	di Pino Rudez	
2015	"KRALJEESTVO MEDVEDA"	di Silvo Jelincic	
2017	SARAI TU ?!		

CLUB CINEMATOGRAFICO TRIESTINO

 $www. club cine \underline{matograficotriestino.it}$



consigliodirettivo@clubcinematograficotriestino.it **Diego Giuntini**, Presidente tel. 040 310914 - cell. 338 1664405



Mercoledì 22
Giovedì 23
Venerdì 24 novembre 2017,
presso la Sala del Punto Enel,
Trieste, Galleria Tergesteo, Piazza G. Verdi 2,
a cura del Club Cinematografico Triestino,
avranno luogo le proiezioni dei video
partecipanti al concorso

24° TROFEO TRIESTE

La sua presenza sarà particolarmente gradita.

Per il Consiglio Direttivo **Diego Giuntini**Presidente del C.C.T.

CLUB CINEMATOGRAFICO TRIESTINO



CONCORSO INTERNAZIONALE DI FILMVIDEO

PER AUTORI NON PROFESSIONISTI E PER OPERE CHE TRATTANO TEMI RELATIVI AI SITI GEOGRAFICI: FRIULI VENEZIA GIULIA -TRENTINO ALTO ADIGE - VENETO - AUSTRIA - CROAZIA - SLOVENIA

VIDEO PARTECIPANTI E PROGRAMMA DELLE SERATE



22-23-24 **NOVEMBRE 2017**

Ore 17.00 Sala Proiezioni - Punto Enel Galleria Tergesteo Piazza Giuseppe Verdi 2 - Trieste

INGRESSO LIBERO



24° TROFEO TRIESTE



24° TROFEO TRIESTE

13'41"

24° TROFEO TRIESTE

Mercoledì 22 novembre

Giovedì 23 novembre

Venerdì 24 novembre

1)	FOIE ROSSE	
	di Giampiero Caluzzi-Pilato	3'15"

1) IN CONTATTO di Andrea Penzo 1) IZDIH di Pika Potocnik 4'45"

TEATRO LIRICO GIUSEPPE VERDI di Nevia Godnic 11'28" 2) BORAMATA, FOLLIE DEL VENTO di Giampiero Caluzzi-Pilato 1'46" 2) LA LESSINIA È NEL LORO CUORE di Giorgio Pirana 13'30"

3) CREAZIONI di Silvano Andrian 3) L'ULTIMA NOTTE DELLA S.M.S. WIEN di Claudio Sepin 15'

3) MONUMENTO - MEMENTO di Rolf Mandolesi

4) IL PIFFERAIO MAGICO di Luigi Paduano

4) APPUNTAMENTO A S.GIUSTO 6' di Fulvio Frausin

4) La sistemazione archeologica e monumentale della piazza della Cattedrale a S. Giusto di Adriano Fabiani 7'50"

THE DARK SIDE 2' di Ugo Puglisi

5) **GINNASTICA TRIESTINA** di Alessandro Verità 8'50"

6) IL MOSAICO DEL VINO di Sergio Zoch

6) PIAZZA UNITÀ

Fuori concorso: **LATTE**

TRA CIELO E TERRA di Sergio Sergas

10'40"

4'10"

9'

15'

di Augusto Farinelli 5

di Frank Kopič

7) MIRAEMAR

di Sara Marzani 4' MANI

di Milan Pasarit

3'34"

4'

7

Premio del pubblico

Premio del pubblico

Premio del pubblico Premiazione del concorso